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URDHËR 

Nr. 39 datë   08.02.2008 

Për ngritjen e komitetit ad hoc

Në mbështetje të neni 8 pika 2 e ligjit nr. 8737 datë 12.02.2001 "Për 
organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë" si dhe 
nenit 10 germa "e" neni 13 e vijues të ligjit nr 8549 datë 11.11.1999 " Për 
Statusin e Nëpunësit Civil" si dhe të Vendimit te KM nr 231 datë 11.05.2000 " 
Për pranimin në shërbimin civil dhe periudhën e provës" 

 
URDHËROJ: 

I. Të ngrihet komiteti ad hoc për zhvillimin e testimit të kandidatëve që do 
të konkurrojnë për një vend të lirë, në pozicionin e Sekretarit të Përgjithshëm 
në Zyrën e Prokurorit të Përgjithshëm, në përbërje të të cilit dotë jenë: 

■ Kasëm Berberi, Drejtoria e Personelit dhe Inspektimit. 
■ Shyqyri Llaci, pedagog në Fakultetin Ekonomik. 
■ Hysen Çela, pedagog në Fakultetin Ekonomik. 
■ Zamir Shtylla, Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm . 
■ Bilbil Mete, Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm . 

II* Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
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